



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค
สถานที่ก่อสร้าง	398 หมู่ 3 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพะเยา จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 16 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	16,026,862.36	1.2560	20,129,739.13	
1	งานโครงสร้าง	2,225,690.31			
2	งานสถาปัตยกรรม	13,294,253.05			
3	งานระบบไฟฟ้า	342,240.00			
4	งานระบบประปา-สุขาภิบาล	164,679.00			
5	งานครุภัณฑ์	28,140.00	1.0700	30,109.80	
	เงื่อนไข การใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....%	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,159,848.93	
	ปรับยอดเงินเหลือเพียง (ยี่สิบล้านบาทถ้วน)			20,000,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ผศ.นัฐพันธ์ พูนวิวัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นาย ธนวิทย์ อุนฉ่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายธรรณันตร์ หล่อพานิช)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพะเยา จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

แบบเลขที่ - เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค									
โรงอาหาร									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานโครงสร้าง								
1.1.1	งานรื้อแนวทางและชุดคอ	1.00	พมว	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
1.1.2	งานปรับพื้นที่ถมดินพร้อมบดอัด	6,750.00	ลบ.ม.	115.00	776,250.00	-	-	776,250.00	
1.1.3	งานขุดฝังอาคาร	91.60	ตร.ม.	50.00	4,580.00	5.00	458.00	5,038.00	
1.1.4	งานรั้วชั่วคราว	160.00	เมตร	120.00	19,200.00	50.00	8,000.00	27,200.00	
1.1.5	งานระบายน้ำใต้ปลวก	218.00	เมตร	300.00	65,400.00	50.00	10,900.00	76,300.00	
	รวมงานเตรียมการก่อสร้าง				915,450.00		19,358.00	934,788.00	
1.2	งานเสาเข็ม								
1.2.1	เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.22 x 0.22 ม. รับน้ำหนักตลอดอายุไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ต้น	32.00	ต้น	2,640.00	84,480.00	817.14	26,148.57	110,628.57	
1.2.2	ตัดหัวเสาเข็ม	32.00	ต้น	-	-	200.00	6,400.00	6,400.00	
	รวมงานเสาเข็ม				84,480.00		32,548.57	117,028.57	
1.3	งานฐานราก+คานเอ็อ								
1.3.1	งานดินชุดที่ฐานราก+ ผนัง	44.14	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,369.86	4,369.86	
1.3.2	คอนกรีตขยาย	1.69	ลบ.ม.	1,738.00	2,937.22	250.00	422.50	3,359.72	
1.3.3	ทรายหยาบ	3.26	ลบ.ม.	374.00	1,219.24	91.00	296.66	1,515.90	
1.3.4	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (คอนกรีตรูปทรงระบอ)	5.06	ลบ.ม.	1,813.08	9,174.18	300.00	1,518.00	10,692.18	
1.3.5	แบบหล่อติดรอยละ 50 %	23.57	ตร.ม.	200.00	4,713.00	-	-	4,713.00	
1.3.6	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	4.43	ลบ.ม.	429.00	1,900.56	-	-	1,900.56	
1.3.7	ค่าแรงแบบหล่อติดตั้ง	47.13	ตร.ม.	-	-	100.00	4,713.00	4,713.00	
1.3.8	ตะขุ	11.78	กก.	28.04	330.31	-	-	330.31	
1.3.9	RB 6 มม	37.37	กก.	19.71	76.56	3.30	123.32	89.88	
1.3.10	DB 12 มม	498.59	กก.	19.21	9,577.91	3.30	1,645.35	11,223.26	
1.3.11	DB 16 มม	477.26	กก.	19.21	9,168.16	3.30	1,574.96	10,743.12	
1.3.12	ลวดผูกเหล็ก	10.29	กก.	35.05	360.66	-	-	360.66	
	รวมงานฐานราก+คานเอ็อ				40,117.83		14,663.65	54,781.47	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลบ้านส้มรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณการราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1.4	งานเสา								
1.4.1)	คอนกรีตโครงสร้าง 210 กก. (คอนกรีตรูปทรงทรงบอก)	3.86	ลบ.ม.	1,813.08	6,998.49	300.00	1,158.00	8,156.49	
1.4.2)	แบบหล่อคิ้วยอด 50 %	30.00	ตร.ม.	233.00	6,990.00	-	-	6,990.00	
1.4.3)	ไม้ค้ำ 30 % ของแบบหล่อ	5.64	ลบ.ฟ.	429.00	2,419.56	-	-	2,419.56	
1.4.4)	ค่าแรงแบบหล่อคิ้วยอด	60.00	ตร.ม.	-	-	100.00	6,000.00	6,000.00	
1.4.5)	ตะปู	15.00	กก.	28.04	420.60	-	-	420.60	
1.4.6)	RB 6 มม.	68.09	กก.	19.68	1,340.01	3.30	224.70	1,564.71	
1.4.7)	DB 12 มม.	187.55	กก.	18.32	3,435.92	3.30	618.92	4,054.83	
1.4.8)	DB 16 มม.	229.42	กก.	16.86	3,868.02	3.30	757.09	4,625.11	
1.4.9)	ลาดผูกเหล็ก	8.85	กก.	35.05	310.19	-	-	310.19	
	รวมงานคองกรี				25,782.79		8,758.70	34,541.49	
1.5	งานคานชั้นที่ 1								
1.5.1)	คอนกรีตโครงสร้าง 210 กก. (คอนกรีตรูปทรงทรงบอก)	24.62	ลบ.ม.	1,813.08	44,638.03	300.00	7,386.00	52,024.03	
1.5.2)	แบบหล่อคิ้วยอด 50 %	130.55	ตร.ม.	200.00	26,110.00	-	-	26,110.00	
1.5.3)	ไม้ค้ำ 30 % ของแบบหล่อ	24.54	ลบ.ฟ.	429.00	10,529.12	-	-	10,529.12	
1.5.4)	ค่าแรงแบบหล่อคิ้วยอด	261.10	ตร.ม.	-	-	100.00	26,110.00	26,110.00	
1.5.5)	ตะปู	65.27	กก.	28.04	1,830.17	-	-	1,830.17	
1.5.6)	RB 6 มม.	511.95	กก.	19.68	10,075.18	3.00	1,535.85	11,611.03	
1.5.7)	DB 12 มม.	538.31	กก.	18.32	9,861.84	3.30	1,776.42	11,638.26	
1.5.8)	DB 16 มม.	240.71	กก.	16.86	4,058.37	3.30	794.34	4,852.71	
1.5.9)	DB 20 มม.	1,115.69	กก.	18.44	20,573.32	3.30	3,681.78	24,255.10	
1.5.10)	ลาดผูกเหล็ก	43.66	กก.	35.05	1,530.28	-	-	1,530.28	
	รวมคานชั้นที่ 1				129,206.31		41,284.39	170,490.70	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลบ้านทราย อำเภอยะหริ่ง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประเภทอาคารกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

แบบเลขที่ - เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	บาท			
1.6	งานพื้นที่ 1 + งาน Ramp										
	1.6.1) คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (คอนกรีตทุบทรงบด)	5.46	ลบ.ม.	1,813.08	9,899.42	300.00	1,638.00	11,537.42			
	1.6.2) แบนเหล็กยึดตะลึง 50 %	26.50	ตร.ม.	200.00	5,300.00	-	-	5,300.00			
	1.6.4) ค่าแรงแบนเหล็กยึดตะลึง	53.00	ตร.ม.	-	-	100.00	5,300.00	5,300.00			
	1.6.5) ตะปู	13.25	กก.	28.04	371.53	-	-	371.53			
	1.6.6) RB 6 มม.	2.54	กก.	19.68	49.99	3.00	7.62	57.61			
	1.6.7) RB 9 มม.	408.04	กก.	18.33	7,479.37	3.00	1,224.12	8,703.49			
	1.6.8) ลวดผูกเหล็ก	7.67	กก.	35.05	268.83	-	-	268.83			
	รวมรายการงานพื้นที่ 1 + งาน Ramp										
					23,369.14		8,169.74	31,538.88			
1.7	งานพื้นคอนกรีตสำเร็จ ชั้นที่ 1										
	1.7.1) คอนกรีตพื้นหน้า f'c = 210 Ksc. Cylinder ชั้นที่ 1	28.80	ลบ.ม.	1,813.08	52,216.70	300.00	8,640.00	60,856.70			
	1.7.2) wire mesh 6 มม. @ 0.20 ม.	288.00	ตร.ม.	45.00	12,960.00	25.00	7,200.00	20,160.00			
	1.7.3) แผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	288.00	ตร.ม.	270.00	77,760.00	25.00	7,200.00	84,960.00			
	1.7.4) งานคอนกรีตพื้นระยอาคาร f'c = 210 Ksc. Cylinder ความหนา 10 ซม.	14.40	ลบ.ม.	1,813.08	26,100.19	250.00	3,598.88	29,699.07			
	1.7.5) wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	137.10	ตร.ม.	40.00	5,484.00	25.00	3,427.50	8,911.50			
	รวมรายการงานพื้นคอนกรีตสำเร็จ										
					174,520.90		30,066.38	204,587.27			
1.8	งานถนนหลัก										
	1.8.1) คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (คอนกรีตทุบทรงบด)	8.98	ลบ.ม.	1,813.08	16,281.46	300.00	2,694.00	18,975.46			
	1.8.2) แบนเหล็กยึดตะลึง 50 %	53.60	ตร.ม.	200.00	10,720.00	-	-	10,720.00			
	1.8.3) ไม้ค้ำ 30 % ของแบนเหล็ก	10.08	ลบ.พ.	429.00	4,322.95	-	-	4,322.95			
	1.8.4) ค่าแรงแบนเหล็กยึดตะลึง	107.20	ตร.ม.	-	-	100.00	10,720.00	10,720.00			
	1.8.5) ค่าเหล็กยึดตะลึง 50 %	54.00	กก.	45.00	2,430.00	-	-	2,430.00			
	1.8.6) ตะปู	26.80	กก.	28.04	751.47	-	-	751.47			
	1.8.7) RB 6 มม.	175.19	กก.	19.68	3,447.74	3.00	525.57	3,973.31			
	1.8.8) DB 12 มม.	286.20	กก.	18.32	5,243.18	3.30	944.46	6,187.64			
	1.8.9) DB 20 มม.	801.98	กก.	18.44	14,788.51	3.30	2,646.53	17,435.05			
	1.8.10) ลวดผูกเหล็ก	22.80	กก.	35.05	799.14	-	-	799.14			
	รวมรายการถนนหลัก										
					58,784.45		17,530.56	76,315.02			

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลบ้านใหม่ศรี อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคาทางสถานโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทางสถาน มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หน่วยเมตร
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1.9	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ หลัสดา								
1.9.1)	เหล็กข่อกอม Ø 3x4x2.3 มม.	13.00	ท่อน	224.00	2,912.00	130.00	1,690.00	4,602.00	
1.9.2)	เหล็กข่อกอม Ø 4x2.7x3.2 มม.	28.00	ท่อน	408.00	11,424.00	190.00	5,320.00	16,744.00	
1.9.3)	เหล็กข่อกอม Ø 4x8.6x3.5 มม.	12.00	ท่อน	446.00	5,352.00	190.00	2,280.00	7,632.00	
1.9.4)	เหล็กข่อกอม Ø 60.5x4.0 มม.	17.00	ท่อน	732.00	12,444.00	190.00	3,230.00	15,674.00	
1.9.5)	เหล็กข่อกอม Ø 76.3x4.2 มม.	6.92	ท่อน	907.00	6,276.44	780.00	5,397.60	11,674.04	
1.9.6)	เหล็กข่อกอม Ø 89.1x4.2 มม.	9.53	ท่อน	1,106.00	10,543.87	1,200.00	11,440.00	21,983.87	
1.9.7)	เหล็ก C-150x65x20x3.2 มม.	86.00	ท่อน	870.00	74,820.00	400.00	34,400.00	109,220.00	
1.9.8)	เหล็ก [1x1" ขนาด 1.2 มม.	488.00	ท่อน	105.00	51,240.00	40.00	19,520.00	70,760.00	
1.9.9)	เหล็ก [2x4" ขนาด 2.3 มม.	7.00	ท่อน	747.00	5,229.00	300.00	2,100.00	7,329.00	
	งานติดตั้งค้ำเสา และ แผ่น Plate								
1.9.10)	แผ่น Plate ขนาด 6 มม. ขนาด 0.25 x 0.25 ม. รองค้ำเสา	20.00	แผ่น	200.00	4,000.00	60.00	1,200.00	5,200.00	
1.9.11)	เจ็บบู๊ ขนาด 15 มม. ยาว 0.80 ม.	80.00	ตัว	200.00	16,000.00	60.00	4,800.00	20,800.00	
	รวมรายการงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				200,241.31		91,377.60	291,618.91	
1.10	งานสถาปัตยกรรม								
1.10.1)	งานสถาปัตยกรรม ติด ความหนา 0.15 ม.	400.00	ตร.ม.	650.00	260,000.00	-	-	260,000.00	
1.10.2)	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1 ม. ชั้น 3	20.00	ม.	2,400.00	48,000.00	100.00	2,000.00	50,000.00	
	รวมรายการงานสถาปัตยกรรม				308,000.00		2,000.00	310,000.00	
	รวม (รวมงานโครงสร้าง)				1,959,932.72		265,757.59	2,225,690.31	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลสามัคคี อำเภอพุทธนิธิ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคารัฐก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
2	งานสถาปัตย์									
2.1	งานวัสดุหลังคา									
	2.1.1) หลังคาทรงเบื้องยาว ขนาด 9'x9' ทนฯ 5 มม.	158.63	ตร.ม.	520.00	82,489.68	70.00	11,104.38	93,594.06		
	2.1.2) ครอบเส้นตะแกรงเบื้องยาว	58.56	ม.	250.00	14,640.00	40.00	2,342.40	16,982.40		
	2.1.3) วัสดุยึด	634.54	ตัว	3.00	1,903.61	-	-	1,903.61		
	2.1.4) เติงซาฮอสำเร็จรูปพร้อมเหล็กเสริม	90.00	เมตร	85.00	7,650.00	70.00	6,300.00	13,950.00		
					106,683.29		19,746.78	126,430.07		
2.2	งานก่อฉาบผนัง									
	2.2.1) งานฉาบทับหลัง	17.50	ม.	50.00	875.00	30.00	525.00	1,400.00		
	2.2.2) งานผนังก่ออิฐขอบปูนด้วยปูนฉาบ	68.32	ตร.ม.	285.00	19,471.20	78.00	5,328.96	24,800.16		
	2.2.3) งานฉาบปูนเรียบภายในนอก	106.97	ตร.ม.	120.00	12,836.40	80.00	8,577.60	21,394.00		
	2.2.4) งานฉาบฉิม-เขาช่อง+ปูนปั้น	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00		
					48,182.60		14,411.56	62,594.16		
2.3	งานตกแต่งผิวผนัง									
	2.3.1) งานฉาบปูนเรียบขัดมันภายในอาคาร 2 ชั้น	29.67	ตร.ม.	150.00	4,450.50	80.00	2,373.60	6,824.10		
	2.3.2) งานปูกระเบื้องเซรามิกสี ขนาดกระเบื้องยางหลัง	106.97	ตร.ม.	250.00	26,742.50	181.00	19,361.57	46,104.07		
	2.3.3) งานผนังตะแกรงเหล็กฉีก โครงเหล็ก 1'x2' ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	48.36	ตร.ม.	1,200.00	58,032.00	300.00	14,508.00	72,540.00		
	2.3.4) งานแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม.พร้อมโครงเหล็ก 1'x2' ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	7.20	ตร.ม.	2,200.00	15,840.00	150.00	1,080.00	16,920.00		
					105,065.00		37,323.17	142,388.17		
2.4	งานตกแต่งผิวพื้น									
	2.4.1) (F1) พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	288.00	ตร.ม.	450.00	129,600.00	100.00	28,800.00	158,400.00		
	2.4.2) (F2) พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. ชนิดด้าน	36.00	ตร.ม.	450.00	16,200.00	100.00	3,600.00	19,800.00		
					145,800.00		32,400.00	178,200.00		
2.5	งานฝ้าเพดาน									
	2.5.1) (C1) ฝ้าเพดานแผ่นเหล็กกริดลอน 0.5 มม. พร้อมโครงเหล็ก 1'x2' ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	158.63	ตร.ม.	300.00	47,590.20	135.00	21,415.59	69,005.79		
	2.5.2) (C2) ฝ้าเพดานแผ่นฝ้าอะครีลิกข้าง ทนฯ 4 มม. ชนิดมีรูระบายอากาศทาสี	123.00	ตร.ม.	250.00	30,750.00	75.00	9,225.00	39,975.00		
					78,340.20		30,640.59	108,980.79		

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค
 สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลอานามบุรี อำเภอพะเยา จังหวัดน่าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 หน่วยงานราชการกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 งบประมาณ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563
 งบกลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
2.6	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	2.6.1) D1 ประตูบานเหล็กที่วางแบบโปร่งลายฮีล ขนาด 1.70 x 2.85 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	8,356.98	50,141.90	-	-	50,141.90	
	2.6.2) D2 บานเปิดด้วย พร้อมช่องกระจกติดตาย รางบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2'x4' ชนิดพลา กระจกสีใส ทนฯ 6 มม. ขนาด 2.00 x 0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	2.6.3) D3 ประตูสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 0.70 x 3.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	13,300.00	26,600.00	1,330.00	2,660.00	29,260.00	
	2.6.4) D3 ประตูสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 0.70 x 5.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	20,300.00	20,300.00	2,030.00	2,030.00	22,330.00	
					124,041.90		4,690.00	128,731.90	
2.7	งานราวสแตนเลส								
	2.7.1) ราวสแตนเลส ขนาด 0.70 x 3.80 ม.	2.00	ชุด	13,300.00	26,600.00	1,330.00	2,660.00	29,260.00	
	2.7.2) ราวสแตนเลส ขนาด 0.70 x 5.80 ม.	1.00	ชุด	20,300.00	20,300.00	2,030.00	2,030.00	22,330.00	
					46,900.00		4,690.00	51,590.00	
2.8	งานทาสี								
	2.8.1) งานทาสี อะคริลิก (ภายใน+ภายนอก)	20.00	ตร.ม.	40.00	800.00	30.00	600.00	1,400.00	
	2.8.2) ทาสีน้ำมัน+กันสนิม	697.59	ตร.ม.	30.00	20,927.70	25.00	17,439.75	38,367.45	
					21,727.70		18,039.75	39,767.45	
2.9	งานเคาน์เตอร์ปรุงอาหาร								
	2.9.1) เคาน์เตอร์ปรุงอาหารสแตนเลสสี่เหลี่ยมตั้งเคาน์เตอร์ + เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวเงากระเบื้องขนาด 12x12" สีสีเอกภายในหลัง	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	2.9.2) เคาน์เตอร์สแตนเลส	18.00	ม.	1,500.00	27,000.00	200.00	3,600.00	30,600.00	
					117,000.00		-	120,600.00	
2.10	งานป้าย								
	2.10.1) งานป้ายโครงการ	1.00	งาน	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
					150,000.00		-	150,000.00	
					943,740.69		161,941.85	1,109,282.54	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและติดตั้ง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค
 สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลบ้านใหม่ศรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 หน่วยงานราชการกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 วันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563
 แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
3	งานระบบไฟฟ้า								
	ผู้ช่วยไฟฟ้า-ใหม่ไฟ								
	3.1) Load center	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	500.00	500.00	13,000.00	
	3.2) ดวงโคมฟลูออโรสเซสเซนต์ แบบตะแกรงทรงแสงและสะท้อนแสง 18 W	18.00	ชุด	1,200.00	21,600.00	80.00	1,440.00	23,040.00	
	3.3) ดวงโคมส่องกำลังสูง (HIGH BAY LUMINAIRE) 400 W	18.00	ชุด	3,500.00	63,000.00	100.00	1,800.00	64,800.00	
	3.4) ดวงโคมติดตั้ง ชนิดภายในอาคาร ทอด LED 18 W	2.00	ชุด	350.00	700.00	80.00	160.00	860.00	
	3.5) ดวงโคมฟลูออโรสเซสเซนต์ ทอดสั้น LED 18W ติดพื้นพาดานหรือผนัง	12.00	ชุด	300.00	3,600.00	80.00	960.00	4,560.00	
	วัสดุชิ้นละต่ำรับ								
	3.6) วัสดุขั้วลีด ขนาด 250 V. พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด ตามมาตรฐานผู้ผลิต	20.00	ชุด	80.00	1,600.00	80.00	1,600.00	3,200.00	
	3.7) เค้กรีคู ขนาด 250 V. ฎีกราด พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด ตามมาตรฐานผู้ผลิต	32.00	ชุด	150.00	4,800.00	80.00	2,560.00	7,360.00	
	สายไฟ								
	3.8) เค็มหรือสาย ไฟฟ้าใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	อื่นๆ								
	3.9) แฉงวัสดุติดตั้งตู้ไฟฟ้า	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	3.10) ดวงโคมแสงสว่างฉุกเฉิน พร้อมแบตเตอรี่แบบแห้ง	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	3.11) ถึงดับเพลิงเคมีแห้ง 15 ลิตร	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
					154,900.00		9,020.00	163,920.00	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลอ่าวน้ำทิพย์ อำเภอพุนพิน จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาคาดกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
4	งานระบบประปา-สุขาภิบาล								
4.1)	พอน้ำใต้ดิน S Ø 4"	25.00	ม.	160.00	4,000.00	100.00	2,500.00	6,500.00	
4.2)	ท่อระบายน้ำทั้ง W Ø 3"	25.00	ม.	45.00	1,125.00	40.00	1,000.00	2,125.00	
4.3)	ท่อประปา CW Ø 1/2"	30.00	ม.	58.00	1,740.00	40.00	1,200.00	2,940.00	
4.4)	ท่ออากาศ V ขนาด 1/2"	10.00	ม.	38.00	380.00	40.00	400.00	780.00	
4.5)	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	35.00	ม.	250.00	8,750.00	150.00	5,250.00	14,000.00	
4.6)	วัสดุ-อุปกรณ์เชื่อมต่อ	1.00	พมว	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4.7)	บ่อพักสำหรับท่อขนาด 30 ซม.	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	150.00	900.00	3,900.00	
4.8)	Water gate ประตูน้ำ ขนาด dia. 3/4"	6.00	ชุด	264.00	1,584.00	90.00	540.00	2,124.00	
4.9)	มาตรฐานน้ำ ขนาด dia. 3/4"	6.00	ชุด	1,135.00	6,810.00	-	-	6,810.00	
4.10)	ปั๊มน้ำอัตโนมัติ 300W	1.00	ชุด	7,190.00	7,190.00	1,500.00	1,500.00	8,690.00	
4.11)	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2,000 ลิตร	1.00	ชุด	13,590.00	13,590.00	2,300.00	2,300.00	15,890.00	
4.12)	ถังเก็บน้ำ 2,000 ลิตร	1.00	ชุด	9,720.00	9,720.00	-	-	9,720.00	
4.13)	ถังตกไข่ชนิดติดตั้งใต้เคาท์ ขนาดความจุ 40 ลิตร	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	700.00	4,200.00	28,200.00	
4.14)	เครื่องสูบลม พร้อมตัวหอบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	8,500.00	51,000.00	1,500.00	9,000.00	60,000.00	
				รวมงานระบบประปา-สุขาภิบาล	135,889.00		28,790.00	164,679.00	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกงบก่อสร้างและอนุมัติค่าไปดย์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค
 สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลบ้านม่วง อำเภอพยุพพะสี จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 ประมวลราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 วันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563
 แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุต่อตาราง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมสิ้น (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
5	งานค้ำยัน								
5.1)	พัฒนาแบบตีพิมพ์ตาม ขนาด 48 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	2,000.00	24,000.00	345.00	4,140.00	28,140.00	
				รวมงานค้ำยัน				28,140.00	

(Handwritten signature)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน **ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์**
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค**
 สถานที่ก่อสร้าง **398 หมู่ 3 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพะเยา จังหวัดน่าน**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ **มหาวิทยาลัยราชภัฏน่าน**
 หน่วยงานราชการกลางโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏน่าน**
 วันที่ **21 ธันวาคม พ.ศ. 2563**

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	รวมเงินบาท
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานรับปรุงอาคาร 10 เป็นสำนักงาน								
1.1	งานสถาปัตย์								
1.1.1	งานรื้อกระเบื้องเดิมพร้อมขยี้ย ผนังใต้ชั้นใต้ดิน -ชั้นค้ำค้ำ	311.45	ตร.ม.	-	-	50.00	15,572.50	15,572.50	
1.1.2	งานรื้อกระเบื้องเดิมพร้อมขยี้ย ผนังใต้ชั้นที่ 1 - 3	4,451.74	ตร.ม.	-	-	50.00	222,587.00	222,587.00	
1.1.3	งานรื้ออิฐฝ้าเพดาน พร้อมขยี้ย	1,681.64	ตร.ม.	-	-	25.00	42,041.00	42,041.00	
1.1.4	งานรื้อถอนผนังเดิมพร้อมขยี้ย	258.53	ตร.ม.	-	-	30.00	7,755.98	7,755.98	
1.1.5	งานรื้อถอนประตูพร้อมขยี้ย	19.00	ชุด	-	-	50.00	950.00	950.00	
1.1.6	งานรื้ออ่างล้างจาน พร้อมขยี้ย	17.00	ชุด	-	-	50.00	850.00	850.00	
1.1.7	งานรื้อถอน Hood ชุดครัวพร้อมขยี้ย	17.00	ชุด	-	-	50.00	850.00	850.00	
1.1.8	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ครัวอาหาร พร้อมขยี้ย	1.00	แผง	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.1.9	งานผนังกระจากเดิมพร้อมขยี้ยค้ำผนัง	2.00	ชุด	-	-	5,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.1.10	ผนังเดิมทำกาปรับปรุงให้ตรงตามแบบ สกัดพื้นเดิมออกแล้วทำการราบใหม่พร้อมทาสี	267.97	ตร.ม.	-	-	100.00	26,796.90	26,796.90	
1.1.11	งานรื้อฝ้าความสะอาดที่ผิวและปรับปรุงพื้นเดิมค้ำค้ำ	864.72	ตร.ม.	150.00	129,708.00	-	-	129,708.00	
1.1.12	งานรื้อถอนคอนกรีตผนังเดิมพร้อมขยี้ย	46.00	ชุด	-	-	140.00	6,440.00	6,440.00	
1.1.13	งานรื้อถอนสายอ่อนชำระ	46.00	ชุด	-	-	25.00	1,150.00	1,150.00	
	รวมรายการงานรื้อขยี้ย				129,708.00		336,993.38	466,701.38	
1.2	งานก่อฉาบผนัง								
1.2.1	งานฉาบก่ออิฐมวลเบา	549.17	ตร.ม.	285.00	156,514.59	78.00	42,835.57	199,350.16	
1.2.2	งานฉาบปูนเรียบภายในภายนอก	1,098.35	ตร.ม.	120.00	131,801.76	80.00	87,867.84	219,669.60	
1.2.3	งานฉาบฉีมน้ำเซาะร่องภายใน	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมรายการงานก่อฉาบผนัง				298,316.35		130,703.41	429,019.76	
1.3	งานตกแต่งผิวพื้น								
1.3.1	(F1) งานปรับพื้นกระเบื้องยางแบบคลิกล็อก ทนไฟ 4 มม. เคลือบผิวสี รวมปูนทรายของพื้นที่จัดมัน	4,763.19	ตร.ม.	650.00	3,096,073.50	100.00	476,319.00	3,572,392.50	
1.3.2	(F2) งานระบบกันซึม EVALON SHEET WATERPROOFING MEMBRANE	864.72	ตร.ม.	1,200.00	1,037,664.00	100.00	86,472.00	1,124,136.00	
1.3.3	งานบัวผนังไม้สำเร็จรูป 4 นิ้ว	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมรายการงานตกแต่งผิวพื้น				4,153,737.50		562,791.00	4,716,528.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลย่านหมื่นศรี อำเภอพุนพินศรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1.4	งานฝ้าเพดาน								
1.4.1)	(C1) ผนังฝ้า สแปนเดค (Spandey) หนา 16 มม. ความหนา 0.50 apt	1,681.64	ตร.ม.	650.00	1,093,066.00	120.00	201,796.80	1,294,862.80	
	รวมรายการฝ้าเพดาน				1,093,066.00		201,796.80	1,294,862.80	
1.5	งานประตู - หน้าต่าง								
1.5.1)	D1 ประตูบานเปิดพร้อมช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	3.00	ชุด	6,400.00	19,200.00	1,280.00	3,840.00	23,040.00	
	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 1.60 x 2.00 ม. อุปกรณ์ล็อคและอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
1.5.2)	D2 ประตูบานเปิด กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียมอบสีขาว	22.00	ชุด	6,400.00	140,800.00	1,280.00	28,160.00	168,960.00	
	ชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 1.60 x 2.00 ม. อุปกรณ์ล็อคและอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
1.5.3)	D3 ประตูบานเปิด กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียมอบสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 0.8 x 2.00 ม. อุปกรณ์ล็อคและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	17.00	ชุด	3,200.00	54,400.00	640.00	10,880.00	65,280.00	
	กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 0.8 x 2.00 ม. อุปกรณ์ล็อคและอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
1.5.4)	D4 ประตูบานเปิดพร้อมช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียมอบสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.40 x 3.10 ม. อุปกรณ์ล็อคและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	ชุด	21,080.00	21,080.00	4,216.00	4,216.00	25,296.00	
	D5 ประตูเหล็กบานเปิด กระจกเหล็ก 2x4 "ชนิดหนา 2.3 มม. ตัวบานทำจากแผ่นเหล็กหนา 4 มม. 2 ตัว	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
1.5.5)	D6 ประตูเหล็กบานเปิด กระจกเหล็ก 2x4 "ชนิดหนา 2.3 มม. ตัวบานทำจากแผ่นเหล็กหนา 4 มม. 2 ตัว	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
1.5.6)	W1 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียมอบ	7.00	ชุด	31,860.00	223,020.00	6,372.00	44,504.00	267,524.00	
	สีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 2.95 x 5.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.7)	W2 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	43,660.00	43,660.00	8,732.00	8,732.00	52,392.00	
	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 2.95 x 7.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.8)	W3 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	3.00	ชุด	47,360.00	142,080.00	9,472.00	28,416.00	170,496.00	
	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 7.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.9)	W4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีขาว 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	3.00	ชุด	34,560.00	103,680.00	6,912.00	20,736.00	124,416.00	
	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 5.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.10)	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	14,080.00	28,160.00	2,816.00	5,632.00	33,792.00	
1.5.11)	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	24,960.00	24,960.00	4,992.00	4,992.00	29,952.00	
1.5.12)	อลูมิเนียมชนิดหนา 1.5 มม. กระจกใสตัดเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 3.90 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	47,360.00	47,360.00	9,472.00	9,472.00	56,832.00	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพุนพินศรี จังหวัดสุราษฎร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ประเภทกรมการกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 7.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.13)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	4.00	ชุด	11,840.00	47,360.00	2,368.00	9,472.00	56,832.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 1.85 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.14)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	17,024.00	17,024.00	3,404.80	3,404.80	20,428.80	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.66 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.15)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	17,600.00	17,600.00	3,520.00	3,520.00	21,120.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.75 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.16)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	40,320.00	40,320.00	8,064.00	8,064.00	48,384.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 6.30 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.17)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	12,672.00	12,672.00	2,534.40	2,334.40	15,206.40	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 1.98 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.18)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	12,800.00	12,800.00	2,560.00	2,560.00	15,360.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.19)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	12,160.00	12,160.00	2,432.00	2,432.00	14,592.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 1.90 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.20)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	3.00	ชุด	23,680.00	71,040.00	4,736.00	14,208.00	85,248.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 3.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.21)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	47,360.00	47,360.00	9,472.00	9,472.00	56,832.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 7.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.22)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	16,200.00	16,200.00	3,240.00	3,240.00	19,440.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.23)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	2.00	ชุด	37,120.00	74,240.00	7,424.00	14,848.00	89,088.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 5.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.24)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	36,480.00	36,480.00	7,296.00	7,296.00	43,776.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 5.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.25)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	5.00	ชุด	16,000.00	80,000.00	3,200.00	16,000.00	96,000.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ตั้สีเขียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
1.5.26)	ผ 4 ช่องแสงกระจกติดตาย กระจกอลูมิเนียมอบสีชาว 2'x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม	1.00	ชุด	18,880.00	18,880.00	3,776.00	3,776.00	22,556.00	

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลบ้านหมี่ศรี อำเภอบางพลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

แบบแสดงที่ -

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หน่วยต่อ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1.5.27	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.95 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	51,840.00	51,840.00	10,368.00	10,368.00	62,208.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.28	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 8.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	39,616.00	39,616.00	7,923.20	7,923.20	47,539.20	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.29	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.61 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	16,704.00	16,704.00	3,340.80	3,340.80	20,044.80	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.30	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.90 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	18,560.00	74,240.00	3,712.00	14,848.00	89,088.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.31	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 1.21 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	7,744.00	7,744.00	1,548.80	1,548.80	9,292.80	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.32	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 4.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	30,080.00	30,080.00	6,016.00	6,016.00	36,096.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.33	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 2.30 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	14,720.00	14,720.00	2,944.00	2,944.00	17,664.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.33)	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 6.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	40,960.00	40,960.00	8,192.00	8,192.00	49,152.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.34)	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 4.61 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	29,504.00	29,504.00	5,900.80	5,900.80	35,404.80	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.35)	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 4.61 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	27,040.00	162,240.00	5,408.00	32,448.00	194,688.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.36)	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 3.20 x 6.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	44,298.00	177,192.00	11,412.00	45,648.00	222,840.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.37)	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 4.06 x 5.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	47,546.00	190,184.00	12,224.00	48,896.00	239,080.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								
1.5.38)	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ขนาด 4.06 x 5.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	46,734.00	46,734.00	12,021.00	12,021.00	58,755.00	
	อปสีขาวชนิดหนา 1.5 มม. กระงาใส่ติดเชียวหนาไม่น้อยกว่า 2x4 "ชนิดหนา 1.5 มม. ตัวบานทำจากอลูมิเนียม								

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพุทธชยันตี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประเภทงานราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ			ราคาวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ชนิด	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
1.5.3.9)	ฉลย ช่องแสงกระจกติดตาย วงขอบถูนิยมอบสีเทา 2x4 ซนิกหนา 1.5 มม. ตัวงานทำจากอลูมิเนียม ติดตั้งโพลีคาร์บอเนตหนาไม่ต่ำกว่า 9 มม. พร้อมโครงอลูมิเนียมอบสีเทา หนา 1.5 มม. ขนาด 4.06 x 5.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด		44,298.00	44,298.00	11,412.00	11,412.00	55,710.00		
	รวมรายการงานประตุ - หน้าต่าง					2,283,592.00		482,513.80	2,766,105.80		
1.6	งานพาสี										
1.6.1)	งานพาสี อะคริลิค (ภายในภายนอก)	10,760.00	ตร.ม.		40.00	430,400.00	30.00	322,800.00	753,200.00		
1.6.2)	งานพาสี อะคริลิค ฝั่งนอก	1,681.64	ตร.ม.		35.00	58,857.40	30.00	50,449.20	109,306.60		
1.6.3)	งานพาสีตกแต่งอื่นๆ	1.00	เมตร		30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00		
	รวมรายการงานพาสี					519,257.40		373,249.20	892,506.60		
1.7	งานเคาน์เตอร์										
1.7.1)	งานเคาน์เตอร์	38.40	ม.		11,500.00	441,600.00	-	-	441,600.00		
	รวมรายการงานเคาน์เตอร์					441,600.00		-	441,600.00		
1.8	งานหลังคาชั้นที่ 2 ต่อเติม										
1.8.1)	หลังคาแผ่นโพลีคาร์บอเนตหนาไม่ต่ำกว่า 10 มม.	332.64	ตร.ม.		476.00	158,336.64	75.00	24,948.00	183,284.64		
1.8.2)	วัสดุยึด	1,330.56	ตัว		3.00	3,991.68	-	-	3,991.68		
1.8.3)	อะลูมิเนียมเหล็กกล่อง 2x4x2.3 มม.	36.00	เมตร		787.00	28,332.00	308.00	11,088.00	39,420.00		
1.8.4)	ฉันทันเหล็กกล่อง 2x4x2.3 มม. @ 0.80-1.00 ม.	16.00	เมตร		787.00	12,592.00	308.00	4,928.00	17,520.00		
1.8.5)	รณแบบเหล็กกล่อง 2x2x 2.3 มม. @ 0.80-1.00 ม.	46.00	เมตร		485.00	22,310.00	170.00	7,820.00	30,130.00		
1.8.6)	เสาเหล็กกล่อง 8x8x4.5 มม.	5.00	เมตร		3,957.00	19,785.00	1,633.00	8,165.00	27,950.00		
1.8.7)	แผ่น Plate ฐานหนา 9 มม. ขนาด 0.25 x 0.25 ม ยึดทุกเหล็กให้แน่น	9.00	แผ่น		250.00	2,250.00	80.00	720.00	2,970.00		
1.8.8)	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	140.17	ตร.ม.		30.00	4,205.10	25.00	3,504.25	7,709.35		
	รวมรายการงานโครงสร้างหลังคา					251,802.42		61,173.25	312,975.67		
1.9	รายการสุขภัณฑ์										
1.9.1)	โถชักโครกชนิดนั่งราบ แบบ FLUSH TANK	48.00	ชุด		5,500.00	264,000.00	450.00	21,600.00	285,600.00		
1.9.2)	สายฉีดชำระสายอ่อน	48.00	ชุด		300.00	14,400.00	80.00	3,840.00	18,240.00		
	รวมรายการงานสุขภัณฑ์					278,400.00		25,440.00	303,840.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลย่านมัทรี อำเภอเทพะคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
1.10	งานอื่นๆ									
	1.10.1) งานเหล็กกล่อง ๘x๘หนา 2.3 มม. ทาสีน้ำมัน+กันสนิม + เชื่อมแผ่น PLATE เหล็กหนา 9 มม. ยึดด้วยทุกเหล็กเข้าเสา	89.60	ม.	1,500.00	134,400.00	400.00	35,840.00	170,240.00		
	1.10.2) งานเชื่อมเหล็ก	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
	1.10.3) ทำการตัดปลายเหล็กคานาด้านนอกแล้วติด SIDING METAL SHEET 0.5 มม.	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
	1.10.4) งานติดตั้งระบบรางเหล็กสีเทาพร้อมโครงเหล็ก กั้นคาน	27.06	ตร.ม.	1,200.00	32,472.00	300.00	8,118.00	40,590.00		
	1.10.5) งานเก็บชิ้นพร้อมทำความสะอาดพร้อมให้ระบบท่อระบายน้ำใช้งานดี	1.00	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00		
	1.10.6) งานก่อสร้างท่อส่งน้ำ	2.00	ห้อง	100,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00		
	รวมรายการงานอื่นๆ			466,872.00	93,958.00	-	93,958.00	560,830.00		
	รวม (รวมค่างานสถาปัตย์)			9,916,351.67	2,268,616.84		2,268,616.84	12,184,970.51		

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 3 ตำบลสามหมื่นศรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

แบบแสดงที่ - เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
2	งานระบบไฟฟ้า								
	งานร้อยสาย								
	2.1) งานร้อยไฟฟ้าเดินพร้อมติดตั้งที่เดิม	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	ตู้จ่ายไฟฟ้า-โคมไฟ								
	2.1) Load center	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	500.00	500.00	13,000.00	
	2.2) วงจรโคมหลอดแอลซีแอล ชนิด แบบขนานการกรองแสงและสะท้อนแสง T8 ขนาด 2x14 วัตต์	62.00	ชุด	550.00	34,100.00	100.00	6,200.00	40,300.00	
	2.3) วงจรโคมซ่อนฝ้าพาดาน (DOWN LIGHT LUMINAIRE) ขนาด 1x12 วัตต์	29.00	ชุด	450.00	13,050.00	100.00	2,900.00	15,950.00	
	สวิทช์และเต้ารับ								
	2.4) สวิตช์เดี่ยว ขนาด 250 V. พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด	39.00	ชุด	80.00	3,120.00	80.00	3,120.00	6,240.00	
	2.5) เต้ารับคู่ ขนาด 250 V. มีกราด พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด	131.00	ชุด	150.00	19,650.00	80.00	10,480.00	30,130.00	
	สายไฟ								
	2.6) เต้าพ่วงร้อยสาย ไฟฟ้าใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	500.00	500.00	30,500.00	
	อื่นๆ								
	2.7) วงจรแสงสว่างฉุกเฉิน พร้อมแบตเตอรี่แบบแห้ง	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	2.8) ถังดับเพลิงเคมีแห้ง 15 ปอนด์	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
					129,620.00		48,700.00	178,320.00	